

Lämna ett förslag

Ärendenummer: #64381 | Datum: 2020-03-08 21:39

✓1. Personuppgifter

Kontaktuppgifter

Förnamn

Caroline

Efternamn

Sidfäldt

Telefon

-

E-post

caroline.sidfaldt@gmail.com

✓2. Förslag

Rubrik

Ange vilken rubrik som ska sättas på ditt förslag.

Rubrik

Öppna upp Linvägens förskola

Beskrivning

Beskriv kortfattat och motivera varför just ditt förslag skulle vara bra för Gävle kommun.


För att möta upp kommunens krav på en likvärdig fsk vad gäller utom- och inomhusmiljö föreslås att Linvägens fsk åter öppnar. Kommunen har satsat stora pengar på renovering samt betalar hyra för Linvägens fsk. Närbogårdens fsk är i stort behov av renovering och ej utformad att rymma 74 platser, ex rymmer ej barnvagnsförråd och kraven om en likvärdig fsk uppfylls ej. Att få väljer Närbogården som 1:a-handsval har inneburit att de yngsta barnen med kortast kötid hamnat där, vilket gett en homogen grupp barn i ålder 1-2 år, som bidrar till sämre arbetsmiljö och sämre utveckling hos barnen. Valbo fsk-område är väldigt geografiskt utspritt, att öppna Linvägens fsk skulle bidra till skapa fsk-platser där de behövs inom Valbo fsk-område och möjliggöra en tillämpning av närhetsprincip vid fördelning av fsk-platser. Detta skulle bidra till att höja Gävles attraktionskraft och att nå uppsatta mål i Gävles miljöstrategiska program.

Se bifogad befolkningsprognos som ger stöd åt att fler fsk-platser behövs.

Ladda upp fil

Om du har en bild eller ett dokument som kompletterar eller beskriver ditt förslag så laddar du upp detta här.

Du kan ladda upp max 5 filer, totalt 10 MB.

 **Screenshot_20200306-134254_Drive.jpg** (515 KB)

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Vill du presentera ditt förslag?

Du som lämnat in ett förslag kommer efter avslutad röstning eventuellt bli inbjuden till det möte där ditt ärende tas upp. Du kan komma till mötet och muntligt lämna synpunkter när det beredda förslaget tas upp för beslut. Din presentationen begränsas till tre minuter.

Mötet hålls i regel sista måndagen i månaden.

Ja

Kommentarer

Ärendenummer: #64381 | Exporterad: 2020-03-09 19:15

Ida_akesson

2020-03-09 11:05

Jag är en sån där förälder som tvingas åka över fyra mil om dagen för att hämta o lämna på förskolan. Ibland blir det en extra vända eftersom vi inte får med oss vagnen hem, eftersom det inte finns barnvagnsförråd till vår avdelning. Hur kan man ens bestämma att olika regler och förutsättningar ska gälla på olika avdelningar på samma förskola? Det är också helt skevt att man tittar på Valbos område som helhet när man tittar på hur många platser man behöver, det är inte samma sak att ha platser i Hagaström som i Valbo centralt! I så fall kunde ju lika bra hela stan, Bomhus till Sätra också vara ett område? Tänk vad man kunde spara på en sån lösning, och hur urdåligt det blivit för ALLA; barn, föräldrar o personal. Det är vardagen i Valbos område! Att ha ett system som bygger på att man systematiskt hattar runt barnen, de minsta barnen, hur sjukt är inte det? Det finns VUXNA som drar sig för att byta jobb för att omställningen är jobbig, här tvingar ni våra ettåringar till just det och de får ingen talan alls.

Sara_hellberg

2020-03-09 10:28

Situationen på förskolorna i Valbo är ohållbar. Våra barns säkerhet kan inte garanteras som det är nu. Barnens bästa ska alltid beaktas i alla beslut som tas (barnkonventionen artikel 3). Det finns dessutom en privat ansökan hos kommunen om att få driva linvägen vidare. Så om kommunen av någon anledning inte kan öppna upp linvägen låt iallafall någon annan få hyra eller köpa lokalen och driva en verksamhet. Skattepengar har redan investerats i lokalen för att den ska vara en förskoleverksamhet, slösa nu inte mer av våra pengar. Håll er till de kärnverksamheter som kommunen ska driva för skattepengar och gör det på det sätt som medborgarna vill. Vilka väljare vill att vi ska ha så stora barngrupper så att våra barn far illa? Det kommer att kosta samhället otroliga summor i det långa loppet. Tänk på era väljare och på våra barns välmående!

Linda_lundberg_1

2020-03-09 10:06

Finns ingen annan lösning än att öppna Linvägen igen. Resterande förskolor i valbo är överfulla, 19 barn på 3 pedagoger på min dotters avdelning, småbarns avdelningen. Det är inte hållbart, barnen får omöjligt det dem behöver. Sen att lokalen står tom och kostar en massa pengar, vad är ens meningen med det?

Bullen17

2020-03-09 09:46

Detta förslag är den givna lösningen på den oerhört ansträngda situation som råder i Valbo förskoleområde! Jag ber utbildningsnämnde: att verkligen sätta in er i förslaget så ni förstår hur ansträngt det är! Beakta även att underlaget som kommunen lade fram i förslaget till nedläggning av Linvägen och som kraftfullt ifrågasattes som bristfälligt och undermåligt nu har besannats i och med att det är överfullt på alla förskolor i Valbo! Som exempel finns det familjer som tvingas åka över 4 mil om dagen och passera 8 st förskolor på vägen till Närbogården i Hageström när man har gångavstånd till Linvägen! Avslutningsvis vill jag säga att jag förstår att ibland tas det fel beslut pga olika anledningar men nu finns chansen att se över denna fråga igen och det är jätteviktigt att titta på hur det ser ut i nuläget! Allt annat är historia!!

Carolinesidfaldt

2020-03-09 09:42

Vill förtydliga att det är jag, Caroline Sidfäldt som skrivit förslaget och gjort grafen om någon undrar något! Vet inte hur det kom sig att det blev Anonymt, måste ha missat att trycka på nåt!

Anneingeborg70

2020-03-09 09:29

Det finns inget annat alternativ än att öppna förskolan igen. Med de argument som beskrivs ovan är det ett slöseri på skattebetalarnas pengar samt mycket kontraproduktivt att inte öppna Linvägen igen. Närbogården är i Behov av reovering som står ovan plus att det ligger för långt ifrån Valbo för att anses som ett hållbart alternativ dessutom finns inte förskolelärare på alla avdelningar där vilket också utgör en grund till att det inte är en pedagogisk verksamhet enligt skollagen.